
 
 

ЗІНЬКІВСЬКА   РАЙОННА   РАДА 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

(двадцять перша сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

від 24 листопада 2017 року 

 

Про затвердження Програми підтримки 

та партнерства між районною владою та 

суб’єктами малого і середнього підприємництва 

на 2018 – 2020 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

економічного та агропромислового розвитку і торгівлі  Зіньківської районної 

державної адміністрації Вовк О.Г. про Програму підтримки та партнерства 

між районною владою та суб’єктами малого і середнього підприємництва на 

2018 – 2020 роки, керуючись статтею 43 Закону України «Про  місцеве 

самоврядування в Україні», законами України «Про розвиток  та державну  

підтримку малого і середнього підприємництва в Україні», «Про 

Національну програму сприяння розвитку малого підприємництва в Україні», 

 

РАЙОННА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму підтримки та партнерства  між  районною  владою 

та  суб’єктами  малого  і  середнього  підприємництва  на 2018 – 2020 роки 

(додається). 

2. Організацію виконання даного рішення покласти на Зіньківську районну 

державну адміністрацію, контроль за виконанням - на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку 

та управління майном. 

 

 

 

Голова районної ради                                                                       С.В.Нерозя 
 

 

 

 

 

 


